1

平成 31 年２月 12 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ｅ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長 矢 吹 尚 秀

 （コード番号 ７５８７ 東証第二部）

問 い 合 わ せ 先
取締役ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾅﾙｻｰﾋﾞｽ

ﾃ ﾞ ｨ ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ｮ ﾝ 本 部 長
井 上 博 樹

 （ＴＥＬ  ０４５－４７７－２０００）

平成 30 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 12 日に予定しておりました平成 30 年 12 月期決算短信（連結）の発表を延期

することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由について

当社は、平成 31 年２月 12 日に平成 30 年 12 月期の決算発表を行うべく決算作業を進めてまい

りましたが、その過程において当社連結子会社である PALTEK Hong Kong Limited での決算数字の

最終確定作業で遅延が発生したことから、決算確定に時間を要する見込みとなりましたので、決

算発表を延期することといたしました。

２． 決算発表日について

延期後の決算発表日につきましては、本件に係る決算確定作業完了後に決算発表を行うことと

しており、現在のところ２月 20 日以降の決算発表となる見込みでありますが（その場合、決算期

末後 50 日を超えることとなります）、平成 31 年２月 28 日までに決算発表を行う予定です。具体

的な日付が決まり次第、速やかに公表いたします。なお、本件による業績への影響につきまして

は、平成 31 年１月 16 日に「業績予想の修正に関するお知らせ」で公表した業績予想数字から変

更はありません。

 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深

くお詫び申し上げます。

以  上